
WWW.QUDSONLINE.IR

خبـر

2

جاوید - حسینی    در شرایطی 
که شواهد موجود بر به بن بست 
رسیدن مسیر مذاکره میان تهران و 
واشـــنـــگـــتـــن صـــحـــه مــــی گــــذارد، 
اقدام های خصمانه  طرف غربی برای مدیریت فشار بر 
کشورمان نیز همچنان ادامه دارد تا آنجا که دیروز در 
راستای این جنگ روانی و رسانه ای، آمریکا و کانادا به 
همراه شمار دیگری از اعضای ناتو با انتشار بیانیه ای 
مشترک، از آنچه »تهدیدهای فزاینده سرویس های 
اطلاعاتی ایــران« خوانده شاکی شده و آن را محکوم 
کردند! آمریکا، انگلیس، آلبانی، اتریش، بلژیک، کانادا، 
چک، دانمارک، فنلاند، فرانسه، آلمان، هلند، اسپانیا و 
سوئد در بیانیه مذکور بر همکاری با یکدیگر با هدف 
مقابله با تهدیدهای نهادهای اطلاعاتی جمهوری 
اسلامی که برای »قتل، آدم ربایی و آزار افراد« در آمریکا 
و اروپا صورت می گیرد تأکید کرده و از مقام های ایرانی 

خواسته اند فوراً به این گونه فعالیت ها پایان دهند.

کمپین‌شرارت‌آمیز◾
کمپین ضــدایــرانــی جدید در حالی اســت کــه برخی 
از دولــت هــای امضاکننده بیانیه اخــیــر، یــد طولایی 
ــرور، شــنــود و مــداخــلــه مستقیم  ــ در عملیات های ت
ــد. مشارکت اطلاعاتی  در خــاک سایر کشورها دارنـ
طــرف هــای اروپــایــی در هــدف قــرار دادن دانشمندان 
هسته ای ایران توسط رژیم صهیونیستی، حمایت از 
گروه های تجزیه طلب، پناه دادن به عوامل گروهک های 
تروریستی و ایجاد پایگاه های رسانه ای ضدایرانی در 
خاک خود نمونه هایی از این دست بوده که بارها توسط 

تهران مورد اعتراض قرار گرفته است.
اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت خارجه کشورمان 
روز گذشته در بیانیه ای با اشــاره به همین واقعیات 
و ضمن رد اتــهــام هــای امنیتی مطرح  شــده از سوی 
طــرف هــای غــربــی، تصریح کـــرد: »آمــریــکــا، فرانسه و 
دیگر کشورهای امضاکننده بیانیه ضدایرانی، خود به  
عنوان حامی و میزبان عناصر و گروه های تروریستی و 

خشونت طلب باید پاسخگوی اقدام های خلاف حقوق 
بین الملل در حمایت از تروریسم باشند. اتهام زنی 
ــردازی آشکار و فرار رو به جلو بوده که در  آن ها، دروغ پ
راستای کارزار شرارت آمیز ایران هراسی و با هدف اعمال 

فشار علیه ملت بزرگ ایران طراحی شده است«. 

رمز‌عملیات‌بازگشت‌تحریم‌ها؟◾
در همین راستا دکتر هیراد مخیری معتقد است: بیانیه 
14 کشور غربی علیه ایران را نه به  عنوان یک هشدار 
صــرف دیپلماتیک، بلکه باید به مانند آغــاز مرحله 
جدیدی از جنگ ترکیبی و فشار ساختاری علیه ایران 
ارزیابی کرد. این کارشناس مسائل سیاسی در گفت وگو 
با قدس با اشــاره به ابعاد پیدا و پنهان بیانیه مذکور، 
اظهار کــرد: گرچه متن بیانیه به ظاهر دیپلماتیک و 
نرم تنظیم شده، اما در واقع گامی معنادار در مسیر 
بازگشت به همان سیاست فشار حداکثری است که 
پیش تر توسط آمریکا کلید خورد. یکی از نشانه های این 
مسیر هم زمزمه های تازه درباره فعال سازی مکانیسم 
ماشه است . این استاد دانشگاه با بیان اینکه وقتی 
از نقطه نظر کلان به این گام غرب نگاهی بیندازیم، 
مشخص می شود ایــن بیانیه برخلاف ادعــای برخی 
محافل، نه یک سند حقوقی صــرف، بلکه بخشی از 
یک راهبرد بزرگ تر برای افزایش چندسویه فشار بر 
جمهوری اسلامی است، تصریح کرد: قرار دادن همزمان 
موضوعات هسته ای، امنیتی و منطقه ای در کنار 
یکدیگر، دقیقاً با هدف مشروع سازی فشارهای آینده و 

ایجاد اجماع بین المللی طراحی شده است. 
مخیری همچنین در خصوص نظریه رئالیسم تهاجمی 
در روابــط بین الملل که از سوی اندیشمند آمریکایی 
جان مرشایمر تحلیل می شود و تطبیق آن با شرایط 
جــاری جهانی اظهار کــرد: در این رویکرد، قدرت های 
بزرگ در یک نظام آنارشیک، نه برای حفظ وضع موجود 
بلکه همواره برای کسب موقعیت های برتر ژئوپلیتیکی 
تلاش می کنند. بیانیه 14 کشور را نیز باید در همین 
چارچوب تحلیل کرد. اقدامی برای بازتعریف جایگاه 

ایـــران در نظم منطقه ای و جلوگیری از تثبیت یک 
قدرت مستقل، غیرهمسو و تأثیرگذار در خاورمیانه. 
وی در انتها تأکید کرد: در چنین نگاهی حتی مفاهیمی 
نظیر حقوق بشر یا نگرانی های اطلاعاتی، اغلب کارکرد 
ابزاری و پوششی برای تداوم فشارهای ساختاری دارند. 
بنابراین تهران نباید تحولات جاری را صرفاً در چارچوب 
پرونده هسته ای ببیند، بلکه باید آن را بخشی از راهبرد 
مهار چندلایه غرب علیه خود بداند و بر این اساس، 

پاسخ مقتضی بدهد. 

اتهام‌زنی‌برای‌خالی‌نبودن‌عریضه!◾
اما همان گونه که اشــاره شد، تصمیم تازه ضدایرانی 
طرف های غربی در شرایطی است که تهاجم صورت 
گرفته از ســوی آمریکا و رژیـــم صهیونیستی علیه 
کشورمان، مذاکره میان تهران و واشنگتن را در بن بست 
کامل قرار داده است. جالب آنکه وزارت خزانه داری 
ــالات متحده در گامی کــه آن را بــزرگ تــریــن اقــدام  ایـ
ضدایرانی خود از سال 2018 نامیده، دو روز پیش نیز 
بیش از ۵0 فرد و نهاد و ۵0 کشتی را تحریم کرد تا نشان 
دهد همچنان به سیاست چماق و هویج برای وادار کردن 

جمهوری اسلامی به امتیازدهی اعتقاد راسخ دارد!
با توجه به نکات گفته شــده، سیدعباس عراقچی 
اخیراً در مصاحبه با روزنامه بریتانیایی فایننشال 
تایمز، دربــاره شرایط پردست انداز برای بازگشت به 
مسیر مذاکره توضیح داده اســت. وی گفته است: 
راه مذاکرات باریک است. استیو ویتکاف )نماینده 
ترامپ در مذاکرات هسته ای( تلاش کرده من را قانع 
کند کــه امــکــان گفت وگو وجــود دارد. امــا مــا نیاز به 
اقدام های واقعی اعتمادسازی از سوی آن هــا داریم 
که این اقدام ها باید شامل جبران مالی و همچنین 
تضمین هایی در خصوص عدم حمله به ایران در طول 
مذاکرات دوباره باشد. وزیر امور خارجه کشورمان با 
بیان اینکه ایــالات متحده باید خسارت هایی که به 
ایران در جنگ 12روزه وارد کرده است را جبران کند، 
ادامــه داد: آن ها باید توضیح دهند که چرا در وسط 
مذاکرات به ما حمله کردند و باید تضمین کنند چنین 

چیزی در آینده تکرار نخواهد شد.
پیش شرط عقلانی و آینده نگرانه تهران برای بازگشت 
به مسیر مذاکره که بر زبان وزیر امور خارجه کشورمان 
جاری شده، با توجه به بدعهدی دولت ترامپ موضوع 
قابل توجهی است. اتخاذ این سیاست قطعاً به مذاق 
طرف غربی خوش نیفتاده و آن ها را به سوءاستفاده 
ــزارهــای دیگر بــرای تحمیل فشار بــر جمهوری  از اب
اسلامی در راستای امتیازدهی ترغیب خواهد کرد. 
با این اوصاف اکنون شاید بتوان راحت تر پشت پرده 
بیانیه ضدایرانی 14 کشور غربی را تجزیه و تحلیل 
کرد. دنیای غرب که پس از تهاجم مشترک آمریکا 
و رژیــم صهیونیستی به خاک کشورمان از یک سو 
از وادار کردن تهران به مذاکره ناتوان است و از سوی 
دیگر استراتژی ابهام هسته ای جمهوری اسلامی به 
شدت آن ها را کلافه کرده و در مضیقه قرار داده، اکنون 
به دنبال مدیریت فشار بر ایــران از کانال های دیگر 
برآمده اند که یکی از آن ها می تواند طرح موضوعات 
حقوق بشری و همین ادعای انجام عملیات علیه افراد 
در خاک آمریکا و اروپا باشد. اما طبق تعبیر عراقچی 
این گسترش دامنه کــارزار شرارت آمیز ایران هراسی 
هم راه به جایی نخواهد برد، همان گونه که جسارت و 
دست اندازی آن ها به خاک کشورمان هم تنها ایران 
را در مسیر پیشرفت صنعت هسته ای و نظامی 

مصمم تر و یکپارچه تر کرد. 

 نگاهی به پشت پرده بیانیه مشترک اخیر ۱۴ دولت غربی
 که از تحرکات تازه علیه کشورمان حکایت دارد

شرارت دوباره غرب با گسترش 
کارزار ایران هراسی 

جنگ‌قلمی‌قالیباف‌و‌رئیس‌پارلمان‌رژیم‌صهیونیستی‌
قالیباف، رئیس مجلس به نوشته رئیس پارلمان اسرائیل که ادعاهای او 
ضد این رژیم را فیک خوانده بود، نوشت: »آن ها ادعا می کنند گرسنگی 
کودکان غزه »خبر جعلی« است. شرم بر شما! آیا سازمان ملل، یونیسف 
و سازمان های امدادی دروغ می گویند؟ شما مایه ننگ بشریت هستید«.

ظریف‌و‌بهاروند‌»مناره«‌را‌پیشنهاد‌کردند‌
ظریف، وزیر خارجه پیشین ایران و بهاروند، سفیر پیشین ایران در بریتانیا، در 
یادداشتی مشترک که در گاردین منتشر شد، از طرحی تازه با عنوان »مناره« 
برای آینده برنامه اتمی در خاورمیانه رونمایی کردند که هدف آن، ارائه یک 

چارچوب متفاوت برای برخورد با مسائل هسته ای در منطقه است.

واکنش‌طرف‌آمریکایی‌به‌سخنان‌عراقچی
تامی پیگوت، معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا به سخنان عراقچی 
که مذاکره با واشنگتن را مشروط به دریافت غرامت کرده بود واکنش نشان 
داد وگفت: »آماده مذاکره با ایرانیم. ایران فرصت کوتاهی دارد، اما توپ 

در زمین ایران است، منتظریم ببینیم آن ها در این زمینه چه می کنند«. 

سوء‌قصد‌به‌جان‌دادستان‌رفسنجان
رئیس  کل دادگستری استان کرمان از سوءقصد به جــان دادستان 
رفسنجان خبر داد و گفت: فردی پنجشنبه شب با طرح بهانه ای وارد خانه 
ایشان شده و با چاقو ضرباتی به گردن و کتف ایشان زد، اما خوشبختانه 
وضعیت جسمانی وی که به بیمارستان منتقل شد رضایت بخش است.
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رژیم صهیونی، توهم برتری  و گرداب فروپاشی

چرا با وجود بازخوردهای مثبت از دو قسمت »ماجرای جنگ« 
با اجرای جواد موگویی، پخش این برنامه متوقف شد؟ 

تحدید روایت جنگ

 محمدرضا مرادی، کارشناس مسائل 
ــرور »اســمــاعــیــل هنیه«  ــ غرب آسیا  ت
سیاستمدار فلسطینی و رئیس دفتر سیاسی 
حماس در تهران  ـدر بحبوحه جنگ تمام عیار 
غزه  ـنه صرفاً یک اقدام امنیتی، بلکه بخشی از نقشه ای بزرگ تر 
برای تغییر زمین بازی از سوی رژیم صهیونیستی بود. در آن 
مقطع، شرایط در غزه بحرانی بود. مقاومت زیر شدیدترین 
فشارها قــرار داشــت و صهیونیست ها به  دنبال یک نقطه  
ــذف چـــهـــره ای مــانــنــد هنیه  چــرخــش در جــنــگ بـــودنـــد. حـ
می توانست برای تل آویو یک پیروزی نمادین باشد؛ اما آنچه این 
عملیات را از سایر ترورها متمایز کرد، محل وقوع آن بود؛ تهران، 
قلب جبهه مقاومت.رژیم صهیونیستی با این اقدام کوشید 
میدان درگیری را از نوار غزه و جنوب لبنان به درون ایران منتقل 
کند و از این طریق، یک شوک راهبردی به محور مقاومت وارد 
ــم  ــه نــشــان داد رژی ســازنــد. امـــا تــحــولات پــس از ایـــن حــادث
صهیونیستی وارد بازی خطرناکی شده است؛ بازی ای که نه تنها 
تهران، بلکه همه منطقه را وارد چرخه ای از بی ثباتی کرد. از همان 
زمــان، سیر حــوادث به سمت تشدید تنش میان ایــران و رژیم 
صهیونیستی حرکت کــرد؛ مجموعه ای از پیام های آشکار و 
اقدام های نیمه پنهان که در نهایت به جنگ 12 روزه در سال بعد 
منتهی شد.برخی منتقدان داخلی بر این باور بودند که در همان 
مقطع باید پاسخ قاطعی داده می شد؛ اما ملاحظات راهبردی و 

محاسبات پیچیده تری در میان بود.

ــود، اهــــداف بلندمدت  ــ نــکــتــه ای کــه نــبــایــد از آن غــافــل ب
صهیونیست هاست. رژیم غاصب قدس در دو سال اخیر، 
پروژه ای را در منطقه دنبال کرده که از طرح موسوم به »اسرائیل 
بزرگ« سرچشمه می گیرد؛ طرحی با سابقه ای بیش از یک 
قرن که به دنبال تسلط ژئوپلیتیکی از نیل تا فــرات است. 
حتی اگر تحقق این طرح در عمل ممکن نباشد، آنچه اکنون 
شاهد آن هستیم، تلاش برای تجزیه، تضعیف و فرسایش 
قدرت های منطقه ای اســت.در این چارچوب ایــران، سوریه، 
عراق و حزب الله به عنوان اضلاع اصلی محور مقاومت، در 
فهرست اهداف موساد و متحدان آن قرار دارند. تجربه سوریه 
و عراق نمونه روشنی از این راهبرد است.ترور هنیه در تهران، 
تنها یک واقعه امنیتی نبود؛ بلکه نقطه عطفی در سیر تحول 
منازعه منطقه ای بود. از این نقطه به بعد، صهیونیست ها 
وارد مسیری شدند که خود در طراحی آن پیشقدم بودند، اما 
قواعدش را دیگران رقم زدند. اکنون صهیونیسم بین المللی در 
ادامه خیال پردازی ها، در پی رسیدن به امنیت مطلق است؛ 
امنیتی که ایران در آن نباشد، سوریه در آن مزاحم نباشد و 
عراقی مستقل وجود نداشته باشد.اما تاریخ، هشدارهای 
خود را پیش تر داده است. تجربه قدرت هایی که در پی امنیت 
مطلق بودند ـ از ناپلئون گرفته تا هیتلر ـ یک نتیجه مشترک 
داشته؛ ناامنی مطلق. امروز نیز رژیم صهیونیستی در توهم 
برتری و سلطه منطقه ای وارد مسیری شده که پایان آن چیزی 

جز سقوط در گرداب فروپاشی نخواهد بود.

رضا پیراسته    جنگ 12روزه شاید در مــیــدان، پایان 
پذیرفته باشد اما در عرصه روایت ها همچنان ادامه دارد. 
این جنگ مثل همه جنگ های دیگر در روزگــار معاصر، 
جنگ روایت ها هم هست و دست برتر در آن میدان، با 
طرفی است که قدرت بهتر و بیشتری برای تولید و عرضه 
روایت داشته باشد. در حالی که طرف مقابل این جنگ، 
ناجوانمردانه )چنان که منش و روش و اصل و اســاس او 
است( در حال تولید روایت های یک سویه است، ما کجای 

این آتشباران قرار داریم؟ 
»ماجرای جنگ« روایتی است دست اول از آدم هایی که تمام 
روزهای جنگ را در میدان بوده اند. این روایت فقط به دست 
آن هــا می تواند تولید بشود. »جــواد موگویی« هم که نشان 
داده میدان را خوب می شناسد و با اقتضائات جنگ و شرایط 
پیچیده آن آشناست. »ماجرای جنگ« می تواند همان روایتی 
باشد که ذهن حیران و نگران جامعه به دنبال آن است تا به انبوه 
پرسش های گلوگیر خود پاسخ بدهد. کدام عقل سلیم در این 
شرایط، در بحبوبه جنگ، این »خط آتش« را از کار می اندازد؟ 

برنامه گفت وگومحور »ماجرای جنگ« به تهیه کنندگی 
»حوزه هنری« بنا بود از شبکه 3 سیما پخش شود. نخستین 
قسمت این برنامه هم یکم مرداد ماه از همین شبکه پخش 
شد که میهمان آن هم سردار »احمد وحیدی« کهنه سرباز 
جنگ، وزیر سابق دفاع و مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی بــود. گفت وگوی جــواد موگویی با ســردار 

وحیدی چنان که پیش بینی می شد با استقبال مخاطبان 
رسانه ملی هم همراه شد؛ اما بلافاصله صدا و سیما از پخش 
نشدن دومین قسمت این برنامه خبر داد. حتی شنیده شد 
استعلام برای ادامه یافتن این برنامه به شورای عالی امنیت 
ملی هم کشیده؛ اما ظاهراً صدا و سیما همچنان تمایلی به 
پخش این برنامه که میهمان آن عباس عراقچی، وزیر خارجه 
بود، نداشت. پنجم مرداد ماه این گفت وگوی یک ساعته در 
یوتیوب و رسانه های داخلی انتشار یافت و البته با واکنش های 
فراوانی هم همراه شد.حالا جواد موگویی در کانال خود از 

تعطیلی این برنامه خبر داده است...
به نظر می رسد صدا و سیما باید درباره علل قطع این برنامه 
که قابل حدس است با دریافت مجوزها و صلاحدیدها 
تولید شده است، پاسخی به افکار عمومی بدهد. رسانه ملی 
باید رسانه ملی باشد. جامعه درگیر جنگ روایت هاست و 
همه توان تولید روایت و توان تولید روایت مستند دست 
اول باید به خدمت گرفته شود تا آتش تهیه ما باشد در 
جنگی که دشمن بر ما تحمیل کرده است. تنگ نظری است 
اگر در این شرایط، بخشی از خط آتش در جبهه داخلی 
از کار بیفتد. »ماجرای جنگ« می تواند دوبــاره به رسانه 
ملی برگردد و مخاطبان را از سیل روایت های دشمن بیرون 
بکشد و بنشاند پای روایت حقیقی از میدان؛ بنشاند پای 
تلویزیون؛ پای رسانه ملی. رسانه ملی نباید این فرصت را از 

جامعه و از خودش دریغ کند.
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شرکت توسعه ونگهداری اماکن ورزش� کشور در نظر دارد مزایده بهره برداری از فضاهای ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک� دولت ( ستاد ) و ط� تشریفات قانون� مزایده به اشخاص(حقیق�،حقوق�) واجد 
شرایط واگذار نماید. كلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیك� دولت ( ستاد ) به آدرس  www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبل�، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواه� امضاء الكترونیك� را جهت شركت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ 

۱۴۰۴/۰۵/۱۱ م� باشد.

ف
نام مجموعهمدت بهره برداریمبلغ تضمین شرکت در مزایدهمبلغ پایه مزایدهشماره فراخوانموضوع مزایدهردی

۲۹۴/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال۵۰۰۴۰۰۱۰۹۱۰۰۰۰۰۸تابلوهای تبلی�ات� جاده نمایشگاه بین الملل� (نوبت سوم)۱
مجموعه ورزش� انقلابیک ساله۱۴/۷۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال( دویست و نود و چهار میلیارد و ششصد میلیون ریال )

۱-نام و نشان� مزایده گزار: شركت توسعه و نگهداری اماكن ورزش� كشور به آدرس: تهران، ابتدای اتوبان آیت اله هاشم� رفسنجان�، مجموعه ورزش� انقلاب تلفن: ۲۳۰۷۹۱۵۷
۲- نوع تضمین شركت در مزایده:  به صورت یك� از موارد ذیل: الف. ضمانت نامه بانك� معتبر /ب. وجه نقد واریز به شماره حساب شبا  IR  370100004001005806375002  نزد بانك مركزی به نام تمركز وجوه سپرده هزینه ای شركت توسعه و 

نگهداری اماكن ورزش� كشور (مشخصات شركت توسعه و نگهداری اماكن ورزش� كشور: كد اقتصادی ۴۱۱۱۱۱۱۶۷۸۷۳- شناسه مل� ۱۰۱۰۱۵۵۵۵۵۰- شماره ثبت ۱۱۱۸۳۵)
۳-مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد : از روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ و آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: ساعت ۱۳:۰۰ عصر روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۸ م� باشد.

۴- زمان بازگشایی پاكات:
پیشنهادهای واصله در ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۹ در جلسه كمیسیون مزایده در مجموعه ورزش� انقلاب(تالار نصرت) از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیك� دولت ( ستاد ) به آدرس www.setadiran.ir  باز و خوانده م� شود.

۵- متقاض� شرکت در مزایده م� بایست مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ میلیون ریال (یک میلیون ریال) به شماره حساب ۴۰۰۱۰۰۵۸۰۳۰۱۴۹۹۲ نزد بانک مرکزی جهت خرید اسناد مزایده بپردازد.
۶-اطلاعات تماس مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده: شماره تماس مدیر امور قراردادهای جاری ۰۲۱۲۳۰۷۹۱۵۸

۷-زمان و محل ارائه پاكت الف: اصل ضمانتنامه معتبر شركت در فرآیند ارجاع كار تا ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۸ به دستگاه مزایده گزار به آدرس تهران ـ خیابان ولی�صر (عج) - ابتدای اتوبان آیت اله هاشم� رفسنجان�  ( نیایش 
) - مجموعه ورزش� انقلاب - ساختمان شركت توسعه و نگهداری  اماكن ورزش� دبیرخانه تسلیم نموده و رسید آن را دریافت نمائید.

  www.setadiran.ir (ستاد) ۸-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مركز تماس : ۴۱۹۳۴-۰۲۱ سامانه تداركات� الكترونیك� دولت
* بازگشایی پاكات با یک مزایده گر انجام خواهد شد. 

* درج این آگه� هیچگونه ت�هدی برای دستگاه مزایده گزار ایجاد نم� نماید.  * شركت در قبول و یا رد همه یا هر یك از پیشنهادهای واصله مختار خواهد بود.   
* جهت اطلاع بیشتر به سایت پایگاه مل� اطلاع رسان� مناقصات كشور به آدرس : http://iets.mporg.ir ویا به سایت شركت توسعه و نگهداری اماكن ورزش� به آدرسwww.tanavar.ir  مراجعه نمائید.
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